[bookmark: bookmark0][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2025

	№
	526

О внесении изменений в постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.11.2024          № 724 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей»

    	В соответствии со ст. 4-1 областного закона Ленинградской области от 17.07.2018 N 75-оз  «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность на территории Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 16.03.2020 № 43-па  «Об утверждении порядка формирования и утверждения перечней земельных участков, предоставляемых в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, и сведений о принятых на учет гражданах, имеющих трех и более детей», Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, а также в связи с образованием земельных участков, расположенных на территории Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.11.2024 № 724 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей» (далее – постановление): Приложение к постановлению «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления льготным категориям граждан» изложить в новой редакции (приложение).
2.     Сектору делопроизводства отдела правового обеспечения администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить опубликование и обнародование настоящего постановления в соответствии с Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Смирнову Ю.В., заместителя главы администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

Глава администрации		        	                           К.И. Камалетдинов

image1.jpeg